Certificado CE

Potencia térmica total

Potencia cedida al ambiente
Rendimiento

Admite troncos de

Chimenea metiélica @ mm.
Chimenea de albaiiileria

Altura recomendada de chimenea
Salida de humos

Cenicero

Ventiladores

Termostato seguridad (Activacion

Salidas superiores aire caliente
Acabados

Peso neto (Kgrs.)

LEE-020-09
16 - 13.760
8,8-7.568
75%

500

150

170x 170
5a6m
Superior

Si

2 frontales
Si

2

Pintado
125



